

Znak BKR.271.4.2013

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Piecki nr ogłoszenia BZP 210568- 2013**

### Wyjaśnienie treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 Dz.U. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz pkt. 7.5. SIWZ

#### Pytanie nr 1.

Na terenie Gminy Piecki znajduje się 73 szt. pojemników typu „Dzwon” do zbiórki selektywnej. Czy zakres usługi zawarty w opisie przedmiotu zamówienia obejmuje również opróżnianie „dzwonów”? Jeżeli tak, to do obsługi tych pojemników powinien być uwzględniony pojazd z HDS.

#### Odpowiedź nr 1

Zakres usługi opisany w opisie przedmiotu zamówienia nie obejmuje opróżnianie pojemników do zbiórki selektywnej typu „Dzwon”.

#### Pytanie nr 2.

Co z organizacją i pracą Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów?

#### Odpowiedź nr 2

Przedmiot zamówienia nie obejmuje organizacji i pracy Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów.

#### Pytanie nr 3.

Dotyczy pkt 3.2 ppkt a.

Określenie ilości i rodzajów pojemników jakie zapewnią Wykonawca.

Czy podstawienie pojemników będzie jako dodatkowa umowa dzierżawy, czy w ramach opłaty za odpady?

#### Odpowiedź nr 3

Ilość pojemników i rodzaj jakie ma zapewnić Wykonawca określono w pkt. 3.2 SIWZ. W przypadku ilości określono w nim, iż *Pojemniki dla gospodarstw domowych nie deklarujących posiadania własnego pojemnika (ok. 80% wszystkich gospodarstw domowych) zapewnia Wykonawca.* Ilość gospodarstw domowych podano w pkt. 3.1. SIWZ - 1892.

Zgodnie z pkt. 3.4. i 12.2 SIWZ Wykonawca musi uwzględnić w cenie oferty zmiany ilości obsługiwanych gospodarstw domowych w stosunku do ilości podanej w pkt. 3.1. SIWZ w zakresie +-5%. (1892 gospodarstwa domowe), a co za tym idzie zmiany ilości pojemników. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pojemniki pod względem pojemności dostosowane do potrzeb użytkownika.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pojemniki do gromadzenia odpadów zmieszanych w ramach opłaty za odpady (nie będzie dodatkowej umowy dzierżawy).

**Pytanie nr 4.**

Dotyczy pkt.3.4 ppkt c)

W jakim terminie Zamawiający dostarczy Wykonawcy szczegółowy wykaz adresów nieruchomości objętych umową odbioru odpadów, skoro Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu do akceptacji w ciągu 7 dni od podpisania umowy harmonogramu świadczenia usługi?

**Odpowiedź nr 4**

**Zamawiający dostarczy Wykonawcy w dniu podpisania umowy szczegółowy wykaz adresów nieruchomości objętych umową odbioru odpadów.**

**Pytanie nr 5.**

Dotyczy pkt. 5.1.3.2 SIWZ

Dlaczego Zamawiający nie precyzuje jednoznacznie jakimi kwalifikacjami ma się legitymować Wykonawca, który będzie składał ofertę w przedmiotowym przetargu, a zatem jakich kwalifikacji ma dotychczas jego oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu?.

**Odpowiedź nr 5**

W przetargach, w których wartość zamówienia jest mniejsza od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 Prawa zamówień publicznych Zamawiający nie ma obowiązku żądania od Wykonawców dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Stosowne oświadczenie o spełnieniu warunków składa Wykonawca wraz z ofertą (art. 44 Pzp)

**ZASTĘPCA WÓJTA**

*mgr Bożena Wołkiewicz*